
Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Lądowej Politechniki Krakowskiej 

nr 8.4/SD/09/2017 

z dnia 25 września 2017 r. 

 

zmieniającą uchwałę Rady Wydziału  Inżynierii Lądowej z dnia 15 marca 2017 roku                 

nr 8.2/SD/03/2017 w sprawie zasad przyjęć na I rok studiów stacjonarnych i 

niestacjonarnych I i II stopnia w roku akad. 2018/2019 

 

 

Na podstawie art. 169 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz.U. z 2016 r. poz. 1842, z późn. zm.) oraz w związku z porozumieniem między 
dziekanami Wydziału Architektury, Wydziału Inżynierii Lądowej i Wydziału Inżynierii 
Środowiska z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie prowadzenia Międzywydziałowego Kierunku 

Studiów Gospodarka Przestrzenna – stopień pierwszy i drugi na Politechnice Krakowskiej 
postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

 
W uchwale Rady Wydziału  Inżynierii Lądowej z 15 marca 2017 r. nr 8.2/SD/03/2017 w 

sprawie zasad przyjęć na I rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych I i II stopnia w roku 

akad. 2018/2019, wprowadza się następujące zmiany: patrz opis zmian 
 

§ 2 
 

Ujednolicony tekst uchwały Rady Wydziału Inżynierii Lądowej z 15 marca 2017 r. nr 
8.2/SD/03/2017 w sprawie zasad przyjęć na I rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych I i 
II stopnia w roku akad. 2018/2019 wraz z wykazem kierunków i specjalności, które stanowić 
będą ofertę edukacyjną na Wydziale Inżynierii Lądowej w roku akademickim 2018/19, 
uwzględniający zmiany wprowadzone w § 1, stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


